[image: C:\Users\User\Desktop\logo camara17082015.jpg]
PAUTA N.º 16/2016

Aos seis dias do mês de maio do ano de dois mil e dezesseis, a Mesa Diretora dos Trabalhos Legislativos vem divulgar a pauta da Sessão Ordinária da Câmara de Vereadores do Município de Vila Maria, que se realizará aos dez dias do mês de maio do ano de dois mil e dezesseis, às vinte horas, em sua sede, nesta cidade, deliberando sobre a seguinte ordem do dia:

VETOS: Não há.

MATÉRIA EM REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL: Não há

MATÉRIA EM SEGUNDA DISCUSSÃO:
-Indicação nº 007/2016, Para que na próxima feira seja realizado um processo que dê oportunidade para todos os salões de beleza instalados no município, com alvará municipal em dia, apresentar orçamento para arrumar as soberanas e que seja escolhido o mais barato, de acordo com os princípios da economia que devem reger o serviço público.

MATÉRIA EM PRIMEIRA DISCUSSÃO:

Cleci Ângelo Endrigo
Presidente

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CEP 99.155-000 - VILA MARIA - RS.